Claros

Phorbas  
Phlegiæ

Obit: occupat. Rigauit: madefecit: eleganter aut effingit mores uxoris maritū effictum deamantis. Pias quærelas: a pio amore puenientes lamentationes. Vertit: cōuertit: cōmutauit. Securus: sine ulla mei cura. Tristis imago ponti: aspera facies maris. In tumultis sepulchris. Sine corpore: erant nāq; Cenotaphia: hoc ē: inania sepulchra. Hippotades: Aeolus Hippotæ Troiani nepos: filius nāq; fuit Iouis & Segeſtæ Hippotæ filia. Placet: mitiget. Incōmutata: sic quidē legebatur: sed nihil sensui conuenire uidetur. Incōmendata uero maxime quadrare: ut intelligamus neq; terram: neq; mare uentis esse cōmendata: sed uiolenter perturbari atq; uastari. Excutiuntq; feris: ex concursu nubium: ut scribitur phisici: fulmina generantur. Rutilos ignes: fulmia: Aeolidis: Alcyones æoli filia. Ignis: amor. Propositos pelagi cursus: propositam ac deliberatam nauigationem. Non tamen iccirco causam probat. hoc est nō tamen iccirco uxori persuadet: ut se discedere permittat: neq; discessum suum ægre ferat. Per patrios ignes: per luciferi splendorem. Quam luna bis impleat orbem: quam duos tranſeant menses. Recursus: uelocis reditus. Aequore tingi: in æquor deduci.

Aeolus

Pinum: nauem ex pinu confectam. Veluti præfaga: tanq̄ præfatiens malū futurum. Collapsa corpore tota est: semimortua in terram cecidit. Quarente moras Ceyce: lachrymis enim uxoris motus discedebat inuitus. Ordinibus geminis: nam biremis erat. Ad fortia pectora: gestum exprimit remigantium. Aequali ictu: aequali percussione: id enim exigit ars remigandi.

Vbi terra recessit: longius: hoc ex uulgari sensu dictum est. Neq̄ enim terra cum sit immobilis recedere potest: quis abeunte nauē refugere uideatur. Dum licet: dum potest. Fluitantia uela: se motantia. Vacuum lectum: marito carentem. Quæ pars absit. Nā optima pars lecti aberrat maritus. Portubus exierant: e portu egressi erant. Aura. Ventus. Rudetes: funes sunt nautici rudentes a strepitu: quem uento agitati emittunt dicti. Rudere nāq̄ quod asineq̄ est proprium uidentur. Obuertit. Couertit. Lateri. In latus.

Cornua: Antennatum. In summa locat arbore: in summitate arboris eo locat & ponit. Id autem fieri solet: cum secundus flare cœperit nētus. Carbasā. Vela. Deducit: detrahit. Malo: Arbore nauis. Veraq̄ tellus. & a qua discesserat: & quam petebat Ceyx. Sub noctem: ppe noctem: signum est autem maximæ tempestatis futuræ cum undæ albescere uidentur. Præceps eurus: uolentus. Valentius: uehemētius. Ardua cornua: alta. Procellæ: uentorum impetus: est enim procella: ut Seruius tradit: Vis uenti cū pluuiā dicta quod omnia percellat & concutiat.